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Anotācija Studiju projekta izstrādāšana sniedz iespēju padziļināt un praktiski izmantot studiju priekšmetā
„Eiropas Savienības kopējās ārējās tirdzniecības politika” iegūtās teorētiskās zināšanas, studentu
grupai patstāvīgi veicot aktuālu un izvēlētā darba tematikai atbilstošu ārējās tirdzniecības politikas
jautājumu un procesu izpēti un analīzi, kā arī izdarot secinājumus un sniedzot priekšlikumus to
risināšanai.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Sadarbojoties studentu grupas ietvaros, pilnveidot spējas organizēt grupas darbu, patstāvīgi pētīt
un analizēt aktuālus ārējās tirdzniecības politikas jautājumus un procesus un sniegt pamatotus
priekšlikumus to risināšanai.
Studiju rezultāti:
- studentu grupa nostiprinās, padziļinās un praktiski pielietos zināšanas par ārējās tirdzniecības
politikas jautājumiem;
- uzlabos prasmes veikt patstāvīgu iegūtās informācijas sistematizāciju, apstrādi un ārējās
tirdzniecības problēmu analīzi, kā arī sniegt priekšlikumus to risināšanai.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studiju projekta izstrādes komandas izveide. Darbs komandā, izstrādājot studiju projektu
(informācijas vākšana, analīze, risinājumu izstrāde un rezultātu efektivitātes noteikšana).
Diskusijas konsultāciju laikā. Studiju projekta aizstāvēšana.
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Ievadlekcija par studiju projekta saturu, tā plānošanu, izstrādāšanu un aizstāvēšanu 4 2 1 4

Lekcija par studiju projekta tēmu izsniegšanu/iesniegšanu, studentu grupu nokomplektēšana 4 4 2 4

Konsultācijas studiju projekta izstrādes laikā 8 2 4 8

Atskaite par studiju projekta izstrādes gaitu – 20% (pienākumu sadalījums, projekta ideja, mērķi,
uzdevumi)

6 14 3 16

Atskaite par studiju projekta izstrādes gaitu – 90% (problēmas un ieinteresēto pušu analīze,
problēmas definēšana, projekta loģiskās shēmas sagatavošana, projekta pieteikuma sagatavošana)

6 14 4 20

Studiju projekta nodošana, prezentācijas veidošana 6 2 2 6

Studiju projekta aizstāvēšana 6 2 4 2



Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Kopā: 40 40 20 60

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj izvērtēt situāciju, identificēt un analizēt problēmu Studiju projekta izstrādes gaitā paredzētas
obligātas atskaites

Spēj strukturēt projekta ideju problēmas risināšanai un izstrādāt aktivitātes idejas
ieviešanai/problēmas risinājumiem; izklāstīt savas domas, atbilstoši studiju projektu nolikumā
definētajām prasībām, strādāt komandās

Studiju projekta izstrādes gaitā paredzētas
obligātas atskaites

Spēj parādīt izpratni par iegūtajiem analītiskajiem rezultātiem, dažādu praktisku situāciju
iespējamajiem risinājumiem, tos izskaidrot un pamatot

Studiju projekts, tā aizstāvēšana

Spēj izmantot Eiropas Savienības kopējā ārējās tirdzniecības politikas pamatnostādnes konkrētas
situācijas analīzē

Studiju projekts, tā aizstāvēšana

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Izstrādes disciplīna 10

Studiju projekts (studiju projekta vadītāja novērtējums) 50

Prezentēšana un aizstāvēšana (aizstāvēšanas komisijas vērtējums) 40

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs
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